
         
UCHWAŁA Nr 510/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu  

Województwa Świętokrzyskiego oraz wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych a także wskazania osób upoważnionych  
do zawarcia umów z bankiem wybranym na zasadach określonych  

w przepisach o zamówieniach publicznych. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 262 
ust. 1 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.) 
- uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Uwzględniając wyniki przeprowadzonego postępowania na wybór banku do 
prowadzenia bankowej obsługi budżetu Województwa Świętokrzyskiego oraz 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym na udzielenie 
przez bank kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Województwa, w trybie przetargu nieograniczonego, wybiera 
się Getin Noble Bank S.A. ul. Domaniewska 39b, 02-675 Warszawa –adres 
korespondencyjny: Getin Noble Bank S.A. ul. Pszczyńska 10, 40-479 Katowice. 

 
§2 

 
1. Z bankiem, o którym mowa w §1 zostanie zawarta umowa w sprawie 

kompleksowej obsługi rachunków bankowych w złotych i w walutach 
wymienialnych na okres 5 lat oraz umowa o kredyt w rachunku bieżącym. 

2. Kredyt będzie miał charakter odnawialny i w każdym roku budżetowym, 
uruchamiany będzie po przekazaniu do Banku uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu na dany rok 
budżetowy, zawierającej upoważnienie dla Zarządu Województwa do 
zaciągania kredytu na finansowanie przejściowego deficytu budżetu.  

3. W roku 2011 Bank zobowiązany jest udzielić kredytu krótkoterminowego 
do wysokości 10 mln złotych, w kolejnych latach budżetowych wysokość 



 2

kredytu wynikać będzie z określonego przez Sejmik Wojewódzki w uchwale 
budżetowej upoważnienia do zaciągania krótkoterminowego kredytu na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Województwa, jednak nie przekroczy kwoty 10 mln złotych. 

 
§3 

 
Do zawarcia w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego umowy  
w sprawie Kompleksowej obsługi rachunków bankowych w złotych  
i w walutach wymienialnych oraz umowy o kredyt w rachunku bieżącym  
z bankiem wyszczególnionym w §1 wskazuje się: 
- Marszałka Województwa Świętokrzyskiego – Adama Jarubasa, 
- Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – Jana Maćkowiaka.  
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego, Skarbnikowi oraz Dyrektorom wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Marszałek  

    Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
        Adam Jarubas 
 


